2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменский городской Совет депутатов Каменского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2018  № 02                                                                            г. Камень-на-Оби

	О досрочном прекращении полномочий депутата Бутакова О.М.

В соответствии с подпунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом  11 части 7 статьи 24 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, на основании решения Каменского городского суда Алтайского края от 29.11.2017 года (в окончательной форме изготовлено 04 декабря 2017 года),
Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Рассмотреть вопрос о досрочном прекращении полномочий депутата по избирательному округу №14 Бутакова Олега Михайловича.

2. Исполнить решение Каменского городского суда Алтайского края от 29.11.2017 года (в окончательной форме изготовлено 04 декабря 2017 года), о досрочном прекращении полномочий депутата Бутакова Олега Михайловича.
3. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата Бутакова Олега Михайловича с 30.01.2018 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации района.

Глава города                                                                                        Ю.Д. Трофимов